



**Euroopan unioni**  
Euroopan aluekehitysrahasto

**Valintaesitys**  
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020  
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Uudenmaan liitto  
Nylands förbund

Hankkeen julkinen nimi Green Reality - tulevaisuuden sairaalakampusta valmistelemassa	
Hakemusnumero 311388	Kokouksen päivämäärä 28.3.2022
Saapumispäivämäärä 31.1.2022	Diaarinumero EURA 2014/12685/09 02 01 01/2021/UML
Käsittelijä Jari Lantta	Viranomainen Uudenmaan liitto
Hakijan virallinen nimi Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä	
Toimintalinja 8. REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.2. Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta	
Tukimuoto Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.2.2022	Päättyispäivämäärä 1.2.2023

## Hankkeen sisältö

Kehittäminen korostuu yhteiskunnallisten muutosten virrassa. Yhtenä kriittisenä muutostarpeita nostaneena tekijänä on COVID 19 -pandemia (Korona), jolla on ollut ennakoimattoman suuri vaikutus moneen yhteiskunnan toimintoon. Sosiaali- ja terveydenhuolto on yksi näistä.

Meidän täytyy yhdessä pitää huolta maakunnastamme ja mahdollistaa asukkaille toimintakykyä, turvallisuutta ja luottamusta. Etelä-Karjalassa yhtenä kärkenä, myös maakuntaohjelmassa ja älykkään erikoistumisen strategiassa (innovaatiostrategiassa) esiin nouseva teema, on ympäristö. Hankeidea on syntynyt ja kehittynyt Korona-pandemian yhteydessä arvioitaessa muuttunutta toimintaympäristöä ja tunnistettaessa alueen asukkaiden palvelutarpeita. Hanke tekee tiivistä yhteistyötä mm. Lappeenrannan kaupungin ja Lappeenrannan teknillisen yliopiston LUTin kanssa.

Hankkeen tarkoituksena on vastata valikoituihin ja määriteltyihin kehittämistarpeisiin, joita Koronapandemia-aika on nostanut esiin sosiaali- ja terveydenhuollossa. Tähän liittyy tiiviisti myös hiilineutraalisuuden edistäminen ja muihin ekologisiin tavoitteisiin vastaaminen hankekehittämisen kautta ja tuloksia aikaansaaden. Hankkeessa keskitytään tarkastelemaan, ennakoarvioimaan ja selvittämään sote-rakentamisen edellytyksiä kestävä kehityksen viitekehyksessä. Hankkeessa hyödynnetään Korona-oppeja terveysturvallisuudesta, ennakoinnista ja varautumisesta.

Päätavoitteena on luoda toimintamalli ja Greenreality-periaatteet sosiaali- ja terveydenhuoltoon, erityisenä painopisteenä tulevaisuuden sairaalakampus. Tavoitteena on myös lisätä päätöksentekijöiden ja sote-ammattilaisten sekä asiakkaiden tietoisuutta ja ymmärrystä taloudellisten, inhimillisten, kulttuuristen ja ekologisten tekijöiden yhteisvaikutuksista. Lisäksi tavoitteena on valikoida kahdesta kolmeen hoitoketjua tai palveluprosessia, joita tarkastellaan kestävä kehityksen näkökulmasta.

Hankkeen päätavoitteen ja kahden muun tavoitteen toteuttamiseen on suunniteltu seuraavat konkreettiset

Hankkeen nimi: Green Reality - tulevaisuuden sairaalakampusta valmistelemissa

## toimenpiteet:

- kartoittaminen, arvioiminen ja tietojen kokoaminen, kehityskohteiden tunnistaminen ja ratkaisuehdotusten tuottaminen
- tietoisuuden ja ymmärryksen lisääminen
- kumppanuuksien vahvistaminen
- tulevaan suuntaaminen, tulosten jalkauttaminen ja toiminnan edelleen kehittäminen.

Hanke toteuttaa ajantasaista ja selkokielistä viestintää hankkeen kohderyhmille ja muille kiinnostuneille. Hanketta arvioidaan hankkeen aikana suunnitellusti. Verkostoitumista edistetään myös yrityselämän toimijoiden kanssa.

Hankkeen tuloksena selvitys tulevaisuuden päätöksentekoon sekä toimintamalli kestävän kehityksen mukaiseen hiilineutraaliin sote-toimintaan sairaalarakentamisessa ja palveluverkon kehittämisessä. Hankkeen tulokset ovat levitettävissä ja jaettavissa. Hankkeella synnytetään potentiaalia pidemmän aikavälin TKIO- ja osaamis pohjaiseen yrittäjyyteen.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Etelä-Karjala		
Seutukunnat Imatran, Lappeenrannan		
Kunnat Imatra, Lappeenranta, Lemi, Luumäki, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Taipalsaari		

## Lisätietoja hakemuksesta

## Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	76 800	1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus	88 380	75,00
2 Ostopalvelut	18 000	2 Kuntien rahoitus	29 460	25,00
3 Kone- ja laiteinvestoinnit	0	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Rakennukset ja maa-alueet	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
5 Muut kustannukset	4 608			
6 Flat rate	18 432			
<b>Kustannukset yhteensä</b>	<b>117 840</b>	<b>Rahoitus yhteensä</b>	<b>117 840</b>	<b>100,00</b>
7 Tulot	0			
<b>Nettokustannukset yhteensä</b>	<b>117 840</b>			
		<b>Rahoitussuunnitelma yhteensä</b>	<b>117 840</b>	

## Rahoittajan arvio hankkeesta

Koronasta aiheutuvat seikat ja vähähiilisyys tavoitteet vaikuttavat merkittävästi myös Sote-sektorin toimintaan. On tärkeää kehittää toimintaa, näistä johtuvat muutostarpeet huomioiden.

Tämän hankkeen tarkoituksena on vastata näihin kehittämistarpeisiin. Tähän vaikuttaa hiilineutraalisuuden edistäminen ja muihin ekologiin tavoitteisiin vastaaminen hanke- ja toiminnankehittämisen kautta. Hankkeen keskeinen painopiste on kestävän kehityksen viitekehyksessä ja samalla hyödynnetään Korona-oppeja terveysturvallisuudesta, ennakoinnista ja varautumisesta.

Päätavoitteena on luoda toimintamalli ja Greenreality-periaatteet sosiaali- ja terveydenhuoltoon, erityisenä painopisteenä tulevaisuuden sairaalakampus ja siihen liittyvän palveluverkon kehittämisessä.

Hyvinvointialueiden aloittaessa toimintansa, Sote-sektoriin kohdistuu muutostarpeita ja samalla on tarve huomioida sekä terveysturvallisuuteen että hiilineutraalisuuteen liittyvät muutosvaikutukset.

Tälle hankkeelle on tarve ja sillä on vaikuttavuutta Etelä-Karjalan maakunnan tulevaisuuden kannalta.

Hanke on toteuttamis- ja rahoituskelpoinen.

### Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi  Hakemus esitetään hylättäväksi

### Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet